
DECRET D’ALCALDIA

Us convoco a la sessió ordinària del Ple de l’Ajuntament de Premià de Dalt, que tindrà 
lloc el proper dia 16 d’abril de 2018, a les 20 hores, a la sala de Plens de l’Ajuntament, 
Plaça de la Fàbrica núm. 1, amb l’ordre del dia següent:

ALCALDIA

1. Lectura i aprovació de l’acta de la sessió anterior (acta núm. 2).

2. Despatx Oficial.

3. Aprovació de la distinció de la Sra. Maria Masriera i Cisa, amb el nom d’un 
carrer de la nova urbanització de la Cisa.

4. Aprovació de la distinció del Sr. Pere Cisa i Cisa, amb el nom d’un carrer de la 
nova urbanització de la Cisa.

5. Aprovació de la modificació de pressupost núm. 4/2018.

HISENDA

6. Aprovació del reconeixement extrajudicial de crèdits.

MOCIONS

MOCIÓ PRESENTADA PELS GRUPS MUNICIPALS DEL PDeCAT, ERC-AM I CRIDA PREMIÀ 
DE DALT-CUP-PA

7. Moció dels Grups Municipals del PDeCAT, ERC-AM i CRIDA PREMIÀ DE DALT per 
a l’alliberament dels presos polítics, el retorn dels exiliats i la denúncia de la 
deriva antidemocràtica i autoritària de l’estat espanyol. (R.E. 1548, de data 
10/04/2018).

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Código Seguro de Validación 82b78f08778c4807aeb63f72ac640c89001

Url de validación https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015

Metadatos Clasificador: Resolució  -

F
irm

a 1 d
e 2

B
o

té M
assag

u
é, M

ireia
11/04/2018

S
ecretària

F
irm

a 2 d
e 2

T
riad

ó
 B

erg
és, Jo

sep
11/04/2018

A
lcald

e

https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015&codigoVerificacion=82b78f08778c4807aeb63f72ac640c89001


MOCIONS PRESENTADES PEL GRUP MUNICIPAL DE LA CRIDA PREMIÀ DE DALT-CUP-PA

8. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt d’adhesió al manifest de la 
plataforma “No Callarem”. (R.E. E/001809-2018, de data 06/04/2018).

9. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt contra la criminalització dels 
CDR i pel respecte a la llibertat d’expressió. (R.E. E/001809-2018, de data 
06/04/2018).

10. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt per a la creació dels Consells de 
Barri. (R.E. E/001809-2018, de data 06/04/2018).

11. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt per a la creació del Consell de 
Joves. (R.E. E/001809-2018, de data 06/04/2018).

12. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt per instaurar la Plaça de la 
República. (R.E. E/001891-2018, de data 11/04/2018).

INFORME DE REGIDORIES

PRECS I PREGUNTES

PREGUNTES PRESENTADES PEL GRUP MUNICIPAL DEL PP

13. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a la qualitat de l’aigua. (Pregunta 
núm. 1, R.E. E/001830-2018, de data 06/04/2018).

14. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a les voreres de la urbanització Puig 
de Pedra i Sot del Pi. (Pregunta núm. 2, R.E. E/001830-2018, de data 
06/04/2018).

15. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a les instal·lacions del camp de 
futbol. (Pregunta núm. 3, R.E. E/001830-2018, de data 06/04/2018).

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Código Seguro de Validación 82b78f08778c4807aeb63f72ac640c89001

Url de validación https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015

Metadatos Clasificador: Resolució  -

F
irm

a 1 d
e 2

B
o

té M
assag

u
é, M

ireia
11/04/2018

S
ecretària

F
irm

a 2 d
e 2

T
riad

ó
 B

erg
és, Jo

sep
11/04/2018

A
lcald

e

https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015&codigoVerificacion=82b78f08778c4807aeb63f72ac640c89001


16. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a la biblioteca municipal.  (Pregunta 
núm. 4, R.E. E/001830-2018, de data 06/04/2018).

17. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa al web municipal. (Pregunta núm. 5, 
R.E. E/001830-2018, de data 06/04/2018).

18. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa al portal “Premià de Dalt Soluciona”. 
(Pregunta núm. 6, R.E. E/001830-2018, de data 06/04/2018).

PREGUNTES PRESENTADES PEL GRUP MUNICIPAL CRIDA PREMIÀ DE DALT-CUP-PA

19. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a la utilització de 
l’antic Ajuntament. (Pregunta núm. 1, R.E. E/001809-2018, de data 06/04/2018).

20. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a les sol·licituds 
d’honors i distincions. (Pregunta núm. 2, R.E. E/001809-2018, de data 
06/04/2018).

Nota: Us demano que en el cas que no pugueu assistir-hi, em comuniqueu els motius 
que ho justifiquin.

Premià de Dalt, signat electrònicament al marge del document, a la data que hi figura.

L’Alcalde                                                                                                La Secretària
Josep Triadó Bergés                                                                             Mireia Boté Massagué

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Código Seguro de Validación 82b78f08778c4807aeb63f72ac640c89001

Url de validación https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015

Metadatos Clasificador: Resolució  -

F
irm

a 1 d
e 2

B
o

té M
assag

u
é, M

ireia
11/04/2018

S
ecretària

F
irm

a 2 d
e 2

T
riad

ó
 B

erg
és, Jo

sep
11/04/2018

A
lcald

e

https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015&codigoVerificacion=82b78f08778c4807aeb63f72ac640c89001

		2018-04-11T11:16:46+0200
	Servei signatura electrònica Ajuntament Premià de Dalt




